
Weizenmischbrot 
Verkehrsbezeichnung:  

Weizenmischbrot 

 

 

 

 

Zutaten:            

Weizenmehl, Wasser, Weizenquellmehl, Säuerungsmittel 

Zitronensäure, Milchsäure, Säureregulator Calciumacetat, 

jodiertes Speisesalz, Weizenkleber, pflanzliches Öl  

Allergene: 

Gluten 


